

RSSA.271.5.2014

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowę hydroforni w miejscowości Gwiazdowo, gmina Sławno”, w imieniu
Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Schemat technologiczny przewiduje montaż dwóch zbiorników napowietrzających w tym jednego rezerwowego oraz montaż dwóch hydroforów. Natomiast przedmiar i opis techniczny przewidują montaż jednego zbiornika napowietrzającego i trzech hydroforów w tym jednego rezerwowego. Prosimy o sprecyzowanie zakresu.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wycenę należy sporządzić zgodnie z projektem części technologicznej rys. nr 4, tj. 1 szt. zbiornik napowietrzający, 3 szt. zbiorniki hydroforowe.

Pytanie nr 2: Czy należy przewidzieć w wycenie wymianę istniejącej obudowy studni na nową czy tylko remont istniejącej?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że remont istniejącej obudowy studni, polegać ma na wymianie kręgów i pokrywy nastudziennej na nowe.

Pytanie nr 3: Projekt wskazuje na wykorzystanie istniejącego rurociągu od istniejącej studni głębinowej do nowego budynku. W celu posadowienia nowego budynku należy rozebrać część istniejącego rurociągu w pewnej odległości od nowego budynku. Czy przewidzieć wymianę całego odcinka rurociągu od istniejącej studni?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że należy przewidzieć nowy rurociąg tłoczny, od starego ujęcia do nowej hydroforni.

Pytanie nr 4: Projekt nie przewiduje wykonania rurociągu tłoczego od nowego ujęcia do budynku stacji – brak w opisie i na mapie oraz w przedmiarach. Czy przewidzieć w wycenie rurociąg od nowej studni do budynku stacji?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że należy przewidzieć wycenę nowego rurociągu tłoczego wodociągu po wykonaniu nowego odwiertu.

Pytanie nr 5: Jakiej średnicy filtry należy przyjąć do wyceny. W opisie technicznym, na rysunkach i w przedmiarze wskazane są 3 filtry o śr. 1400 mm. W zał. nr 4 opisu technicznego przy doborze filtrów, dobrano 3 filtry o śr. 1200 mm. Prosimy o sprecyzowanie zakresu.


Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć filtry o średnicy 1400 mm.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie filtrów o średnicy 1500 mm?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że w projekcie zaprojektowano filtry o średnicy 1400 mm i do tej średnicy zaprojektowano pozostałe elementy części budowlanej.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku posiadanie wiedzy i doświadczenia załączenie przez Wykonawcę do oferty dokumentów, że w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na wybudowaniu bądź modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości robót nie mniej niż 400.000,00 zł (brutto) każda?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że dopuszcza jako spełnienie warunku posiadanie wiedzy i doświadczenia załączenie przez Wykonawcę do oferty dokumentów potwierdzających, że w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na wybudowaniu bądź modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości robót nie mniej niż 400.000,00 zł (brutto) każda.


Wójt
Ryszard Stachowiak